Item dimitto unum pedantem in auro ..... cum tribus perlis et unum anulum auri  
cum uno balaso basso D. Carolo Miani filio meo. Item dimitto unum balasum argenteum  
ligatum in auro in tabula D. Marco Miani filio meo. Item dimitto unum rubinum  
ligatum in auro et unum saphillum ligatum in auro et unum pendentem cum numero novem  
perlarum D. Hyeronimo Miani filio meo. Item dimitto quatuor pateras argenti dictis  
filiis meis, videlicet unam pro qualibet. Item dimitto eisdem filiis meis octo coclearia et  
octo pironos argenti quos volo divididi debere inter eos equaliter. Item dimitto eisdem filiis

97198

meis unum saculum tenute decem ducatorum plenum perlis, quas volo dividi debere  
inter eos equaliter. Item dimitto quadraginta perlas grossas D. Hyeronimo Miani filio  
meo. Item dimitto unum rubinum de tondasso tarvisino cum suis curtainis  
et suis listis viridibus D. Marco filio meo. Item dimitto Carolo filio meo unam  
culcitram de bocasino blaudram cum suis curtainis. Item dimitto D. Luce filio meo  
unum rotulum de dimitto albo serico. Item dimitto D. Hyeronimo unum alium rotulum de dimito  
albo de serico et eidem Hyeronimo filio meo dimitto unam culcitram de dimitto albo cum suis listis viri-  
dibus. Item eidem dimitto unum papilionem trisve capelle cum perlis et unum par-  
linteaminum a cariola et tria paria intemellarum partim de serico, partim de filo  
et unam culcitram de bocasino viridem securam cum suis curtainis. Item volo quod mittatur  
ad S. Petrum de Castello, ad S. Crocem, et ad Trinitatem et S. Laurentium et volo quod  
vendantur mee vestes mulieres et detur elemosina euntibus in dictis locis pro anima  
mea. Item volo quod D. Plebanus S. Vitalis confessor meus celebret missas  
S. Gregorii et S. Marci et sibi detur quod conservat ipse. Item dimitto et volo quod celebrentur  
quinq[ue] in ecclesia S. Vitalis per tres annos ad remedium anime mee et detur ducatus unus pro singulo ++

\*\*\* unicuique anno

Item volo quod ematur annuatim unum dopleum cereum sex librarum per quinque annos quod illuminetur  
Corpus Domini Nostri Iesu Christi et ista mea legata videlicet missass S. Gregorii et S. Marie,  
exequia et domum fiant ex danariis qui habebuntur de octo pateris argenti  
mihi restantibus, quas volo vendi et factis et solutis predictis legatis ex danariis  
restantibus de dictis pateris venditis volo quod accipiatur unus puer ab hospitale Pietatis  
et nutriatur et nutriti fiet per unum annum et si quid adhuc superfuerit ex dictis pateris volo  
quod extimetur et extrahetur aliquis pauper e carceribus. Item dimitto Bortolo pedisegho ++  
unam meam vestem de sargia nigra et unam peligiam grossam et duas  
camisas que ire debeat ad S. Crucem et ad S. Laurentium pro anima mea.  
Item dimitto Stephane ancille domus unam peliciam si se domui mee reperient (sic).  
Interrogata de interrogandis respondi nihil aliud velle ordinatur.  
Item dimitto mean vestem de saia novam D. Hyeronimo filio meo suprascripto.  
Residuum vero omnium et singulorum aliorum meorum bonorum mobilium et imobilium, presentium et